Credenciada pela Portaria MEC Nº 370 de 20/04/2018 - Publicada no DOU nº 77 em 23/04/18

_______________________________________________________________________________
AEROTD – Rua Marechal Guilherme, 127 - Centro – CEP: 88.015-000 - Florianópolis-SC

Telefone: (48) 3223-5191 - www.aerotd.com.br

RESOLUÇÃO Nº 09/CONSUP/2024

A Presidente do Conselho Superior da Faculdade de
Tecnologia AEROTD - CONSUP, considerando a
aprovação do Conselho Superior, em reunião
ordinária de 04/10/2024 e de acordo com as suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1º- Publicar a aprovação das alterações efetuadas nas Fichas de

Avaliação dos Trabalhos de TCCs e PINs, integrantes como apêndices

dos respectivos Regulamentos, conforme deliberação do CONSUP,

constante desta Resolução.

2º- Esta Resolução entra em vigor a partir da publicação da Resolução nº

09/CONSUP/2024, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, em 18 de outubro de 2024.

http://www.aerotd.com.br/